Numer postepowania: GMR.ZP.271.14.2017

Daleszyce, 29.08.2017 r.
INFORMACJA

dla Wykonawcéw nr 1

Dotyczy: Postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego

»Wykonanie koncepcji na budowe sal gimnastycznych z zapleczem przy Szkotach Podstawowych na
terenie Gminy Daleszyce”

Zamawiajgcy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2, 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwiefi
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. - dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania oraz
modyfikuje tre$¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

Pytanie 1:

Uprzejmie proszg wyjasnienie tresci SIWZ dot zadania p.n: ,Wykonanie koncepcji na budowe sal gimnastycznych
z zapleczem przy Szkotach Podstawowych na terenie Gminy Daleszyce” punkt 9.4.2 zdolnosci technicznej lub
zawodowej wykonawcy.

Prosz¢ o doprecyzowanie co nalezy rozumie¢ przez uzyte w tredci powyzszego punktu sformutowanie:
"wdrozone w zakresie wykonania". Czy poprzez sformutowanie:" wdrozone w zaKresie wykonania" nalezy
rozumie¢ wykonanie na podstawie przedtozonej koncepcji projektu budowlanego czy tez rozpoczecie robét
budowlanych na podstawie wykonanego projektu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, Ze przez sformulowanie ,, wdrozone w zakresie wykonania” rozumiec nalezy , ze
zgodnie z zalozeniami koncepcji lub dokumentacji projektowej powstata kompletna dokumentacja na
podstawie ktorej uzyskano co najmniej pozwolenie na budowe lub rozpoczeto roboty jezeli pozwolenie
na budowe nie byto wymagane.

Pytanie 2:

Czy nalezy wykona¢ mapy do celéw projektowych?

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ: ,Koncepcje zagospodarowania terenu i lokalizacji obiektu nalezy wykonaé na
mapach sytuacyjno - wysokosciowych (mapy po stronie wybranego Wykonawcy).”

Pytanie 3:

Czy nalezy wykona¢ badania geotechniczne gruntu?

Odpowiedz:

Na etapie koncepcji Zamawiajacy nie wymaga wykonywania badan geotechnicznych.

Pytanie 4:

Czy wykonane koncepcje nalezy uzgodni¢ z rzeczoznawcami: sanepid, BHP, P.Poz.

Odpowiedz:

Zgodnie z zapisem SIWZ: ,Zamawiajacy na etapie koncepcji nie wymaga uzgodnien jedynie zgodno$¢ z
przepisami.”

W zwiazku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje zmiany termu skladania i otwarcia ofert. Aktualnie
obowiagzujacy termin skladania i otwarcia ofert to 01.09.2017 r., w zwigzKku z czym Zamawiajacy

modyfikuje:

1. tres¢ pkt. 19.4 SIWZ, ktory po modyfikacji przyjmuje brzmienie:



